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
quim. F: 3207-4390/ 94942-
0912  

ALUGA-SE VAGAS
P/ Rapazes. Av. Brig. Luis Anto-
nio, 808 F:  3106-7976 
ALUGO QUARTO
Tipo suíte p/ moça c/ refer., Mt. 
São Joaquim. F: 98034-1397 
ALUGO QUARTO
Mobiliado para rapaz,  prédio 
novo, incluso água e luz. R: 
Belém, 96 A, próximo ao Largo 
São José do Belém 
QUARTO INDIVIDUAL
Coz, lav, Mt Penha. R$ 350,00. 
96021-6624 O/ 94989-2115 T 
QUARTO MOBILIADO
Em prédio novo. Tranquilo, c/ 
wc, wi-fi, p/ mensalista.  Bela 
Vista. F: 3115-2718 
QUARTO MOBILIADO
P/ 1 moça, c/ ref. Em Santana. F: 
2976-8470/ 94143-7483 Vivo

Sitios & Chácaras

A DOCE  CHACARA
Castelo Branco Km 68 1000m² 
c/ pomar e portaria, entr. 3 x 
R$ 5.000, saldo  R$ 584,00p/
mês. 96747-2020 oi/ 95636-
3559 vivo  
ATIBAIA 627M²
ótima top., escrit., ac. auto, R$ 
48 mil. F:  97302-3423  
CHÁCARA DE 2.000
A 5.000m² Cast. Branco, km 
68, luz, riacho 84x $400,00 
F 2512-6410/ 94778-5081/ 
11*95391  
IBIUNA 1000²
plana, prox., asfal. R$12.500, 
facilito transf.,R$599,mês, c/ 
dono F 4116-4054/96050-
2425   
SÍTIO 63.000 M²
Juquitiba, luz, muita água, 
bela vegetação, plato p/ cons-
truir, 50min. de SP. Entr. R$ 
30 mil facilitado e saldo 36x 
R$ 880,00. Dir. c/ proprietário, 
doc ok. F: 4683-1861/ 99969-
8812  
SUL DE  MINAS
Chácaras 1000m² R$ 26 Mil a 
1h30 de S.Paulo  c/ luz,água 
encanada,ruas iluminadas px. 
cachoeira e lagos p/ pesca  c/ 
escr. dir prop (11) 2225-1379   
TERR. MAIRIPORÃ
1.000m, fundo p/ represa, R$ 
50 mil, ac carro F 96451-5239  
VDO CHÁCARAS
Região de Mogia das Cruzes, 
estrada Mogi Bertioga, a partir 
de 5 mil a 20.000,00m², dir. 
c/ prop. F: 99714-8169 vivo 
/96155-1514 oi / 2841-6528

Temporada

FRENTE P/ O MAR
P. Grande, 1 dorm, sl, coz. 
Novo fone: 98544-1832/ 
3315-9711  
LITORAL NORTE/ SUL
Fins de semana, férias na 
praia. Aptos equipados (13) 
3363-1517/ (13) 7803-4109 
armandocampinas@yahoo.
com.br www.marlincondomi-
nio.com.br

Vende-se

ALUGUEL NUNCA MAIS
Tome uma atitude inteligen-
te. Compre sua Casa, apto de 
R$ 45 mil a R$ 400 mil s/ ju-
ros. Empresa c/ + de 20anos.. 
Use seu FGTS. F: 2839-0114/ 
98594-3808 TIM 

AP. NOVO IMIRIM 
50M², 2 dorm, 1 vg R$ 
1.200,00. Laz.  2236-6887/ 
96160-8373  
APTO 2 DORMS
Tremembé, 1 vg gar. R$ 150 
mil F: 2995-5882/ 99515-3541  
APTO 3 DORMS
Tatuapé/ Carrão. R$ 295 mil. F: 
2941-5431/ 94758-3334 
APTO ITAQUERA
2 dorms, novo, totalmente 
acabado, com móveis novos. 
Lindo! Só entrar e morar. En-
trada R$ 85 mil + prest. R$ 
500,00. Sem burocracia (par-
ticular). F: 97066-6969 Claro/ 
97420-5441 Vivo 
APTO PERDIZES 60M²
2 dorm, 1 vg R$ 450 mil. Refo.  
2236-6887/ 96160-8373 
APTO. 2 DORMS
Lançamento/ Guarulhos- Cum-
bica Minha Casa Minha Vida. 
Entr. R$5mil. F: 4249-5553 
APTO. 2 DORMS
Pronto Morar, Minha Casa 
Minha Vida, Vila Mara/ São 
Miguel. á partir R$183mil. F: 
4115-8260  
APTO. 2 DORMS
Metrô Artur Alvim, reform., 1 
vaga coberta. Ótimo local e 
prédio. R$17mil entr. + prest. 
2307-6332/ 97406-2100 Vivo/ 
95289-4444 Tim/ 96144-0083 
Oi/ 99462-4233 Claro  
ITAQUÁ - MOGI
Suzano. Lotes em 3 regiões, 
prest. a partir de R$ 615,00 
Habiterra. 5072-2033/ 5071-
7090  
JUQUITIBA 
14.799 Mts², bosque, 
mata, luz, local padrão, R$ 
39.000,00, facilito, ac. auto. F: 
4683-2039/95047-4090 CRECI 
J.11.586  
JUQUITIBA 
6.000 Mts², fundos repre-
sa, casa nova 2 dorms., luz, 
R$ 89.000,00, facilito 20x F: 
4683-2039/95047-4090 CRECI 
J.11.586  
JUQUITIBA 
20.000 Mts², riacho, semi 
plana, R$ 39.000,00, facilita 
em 20x, estuda auto, 4683-
2039/95047-4090 CRECI 
J.11.586  
JUQUITIBA 
8.000 Mts², piscina, casa 
sede, deposito, play ground, 
R$ 60.000 +  parcelas. 4683-
2039/95047-4090 CRECI 
J.11.586  
LOTE EM GUARULHOS
Entr. R$ 25mil, 159 meses de 
R$850. F: 2771-2761/ 94717-
1377  
SAIA DO ALUGUEL
Lotes a partir 1.000m², entra-
da c/ parc. 6 x,  saldo em 84 
meses s/ juros. F: 4604-4256/ 
4419-1129/ 7006-1567/ 7735-
6378  

SAIA DO ALUGUEL
Quer realizar seus sonhos? 
Crédito Imobiliário, Residen-
cial, Comercial, Terrenos. Seu 
Imóvel c/ parc. a partir de R$ 
536,00. Ligue: (11) 3883-3474 
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